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bylina Piwonia chińska Cream
B420
Cena 40,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B420

Opis produktu

Piwonia chińska Peaches and Cream
Paeonia peaches and cream

Piwonia chińska Peaches and Cream Paeonia peaches and cream z rodziny piwoniowatych jest wieloletnią kępiastą byliną, dość niską jak na peonię, dorastajacą do około 60cm. Główną atrakcją tej pięknej rośliny są wyjątkowo duże, dekoracyjne kwiaty w kolorze różowym z białym środkiem. Piwonie chińskie, zwane też peoniami kwitną od maja do lipca. Rozkwitają wtedy, gdy kończy się kwitnienie kosaćców. Gleba dla peonii powinna być żyzna, próchnicza,
głęboko uprawiona i lekko kwaśna.
   Piwonia chińska Peaches and Cream preferuje miejsca słoneczne. Piwonie polecane są na duże jednogatunkowe rabaty lub grupy sadzone na trawnikach, pod krzewami ozdobnymi. Znakomicie nadają się na kwiat cięty.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Piwonia chińska Peaches and Cream Paeonia peaches and cream jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny piwoniowatych. Piwonia naturalnie występuje w Chinach, gdzie osiąga wysokość do 4 metrów.

Zastosowanie: na duże jednogatunkowe rabaty lub grupy sadzone na trawnikach, pod krzewami ozdobnymi. Pięknie wyglądają w wazonie.

Wielkość: dorasta do 60cm wysokości.

Kwiaty: duże, bardzo dekoracyjne w kolorze biało-różowym.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do lipca.

Liście: pierzastosieczne, osadzone na sinych ogonkach. 

Rozmnażanie: przez podział kęp.

Stanowisko: słoneczne, ewentualnie półcieniste.

Warunki glebowe: żyzne, głęboko uprawione, lekko kwaśne. 

Odporność na choroby i zimę: piwonia jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Przed ruszeniem wegetacji lub zaraz na początku usuwamy wyłącznie uschnięte pędy lub części pędów, natomiast po kwitnieniu usuwamy przekwitłe kwiaty kilka centymetrów nad pąkiem.

Starsze krzewy piwonii, ogołocone u podstawy, można odmłodzić. W tym celu, wiosną przycina się wszystkie gałęzie 30-40 cm nad ziemią.

Jeśli peonia przez 2-3 lata nie rośnie, zapewne nie odpowiada jej miejsce. Wówczas sadzimy ją gdzie indziej i nieco głębiej, niż dotąd rosła.

Kwiaty młodych roślin mają mniej płatków, nawet u odmian pełnych. Dopiero po kilku latach prezentują całą swą urodę.

Piwonie sadzi się w rozstawie 100 x 100cm, niezbyt głęboko - tak, aby pączki były przykryte tylko 5-centymetrową warstwą ziemi.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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